Anwesenheit der Klnstlerinnen und Aktionen
zur Ausstellung Upsicht im Zwischenraum, Admiral-Hipperstr. 3, Weilheim

15.5. Do.
16.5.

17.5.
22.5.
23.5.
24.5.

29.5.
30.5.

31.5.

Fr.

Sa.

Do.

Fr.
Sa.

Do.

Fr.

Sa.

5.6. Do.

6.6. Fr.

7.6. Sa.

12.6.
13.6.
14.6.

19.6.
20.6.

21.6.

Do.

Fr.
Sa.

Do.

Fr.

Sa.

Mona Weber

Mona Weber
ULISSA (Elisabeth Unglert)
RE-nata (R. Hirtl)

RE-nata (R. Hirtl)

Mona Weber

Mona Weber

ULISSA (Elisabeth Unglert)

RE-nata (R. Hirtl)
RE-nata (R. Hirtl)

ULISSA (Elisabeth Unglert)

RE-nata (R. Hirtl)

RE-nata (R. Hirtl)

ULISSA (Elisabeth Unglert)
Mona Weber

Mona Weber
ULISSA (Elisabeth Unglert)

Mona Weber
RE-nata (R. Hirtl)

Mona Weber

Dies und Weiteres auf der Homepage:

Ab 18 Uhr Ausstellungserdffnung mit
»Special Akt*:

Dazze Kammerl singt Lieder mit seinen
kurzen, merkwirdig-heiteren Texten

11-13 Uhr UP.sicht Catwalk — Selber
Modenschau machen mit den textilen
Objekten von Ulissa. (bitte in Jeans

kommen) Es wird ein Film entstehen...
-bitte anmelden: 01788554411

15 -17 Uhr Portraitzeichen:
Zeichen und gezeichnet werden
-bitte anmelden: 08809 922459

11-13 Uhr f ashion design to go —
Figurinen zeichnen mit Ulissa und eigene
Looks kreieren

-bitte anmelden: 01788554411

15 -17 Uhr Schreibwerkstatt: Briefe an
Entscheidungstrager

12.30 -14.30 Uhr Werken:
Ritterhelme (u. A.) aus Tetrapak
-bitte anmelden: 08809 922459

Evtl. Wiederholung, was gut ankam
-bitte anmelden: 01788554411

15 -17 Uhr
Basteln mit Zitrusfrichten
-bitte anmelden: 08809 922459

www-kunstforum-weilheim.de



