Anwesenheit der Künstlerinnen und Aktionen

zur Ausstellung $\mathbf{Upsicht}$ im Zwischenraum, Admiral-Hipperstr. 3, Weilheim

15.5. Do.	Mona Weber	
16.5. Fr.	Mona Weber ULISSA (Elisabeth Unglert) RE-nata (R. Hirtl)	Ab 18 Uhr Ausstellungseröffnung mit "Special Akt": Dazze Kammerl singt Lieder mit seinen kurzen, merkwürdig-heiteren Texten
17.5. Sa.	RE-nata (R. Hirtl)	
22.5. Do.	Mona Weber	
23.5. Fr.	Mona Weber	
24.5. Sa.	ULISSA (Elisabeth Unglert)	11-13 Uhr UP.sicht Catwalk – Selber Modenschau machen mit den textilen Objekten von Ulissa. (bitte in Jeans kommen) Es wird ein Film entstehenbitte anmelden: 01788554411
29.5. Do.	RE-nata (R. Hirtl)	
30.5. Fr.	RE-nata (R. Hirtl)	15 -17 Uhr Portraitzeichen : Zeichen und gezeichnet werden -bitte anmelden: 08809 922459
31.5. Sa.	ULISSA (Elisabeth Unglert)	11-13 Uhr f ashion design to go – Figurinen zeichnen mit Ulissa und eigene Looks kreieren -bitte anmelden: 01788554411
5.6. Do.	RE-nata (R. Hirtl)	15 -17 Uhr Schreibwerkstatt : Briefe an Entscheidungsträger
6.6. Fr.	RE-nata (R. Hirtl)	12.30 -14.30 Uhr Werken: Ritterhelme (u. A.) aus Tetrapak -bitte anmelden: 08809 922459
7.6. Sa.	ULISSA (Elisabeth Unglert)	
12.6. Do.	Mona Weber	
13.6. Fr.	Mona Weber	
14.6. Sa.	ULISSA (Elisabeth Unglert)	Evtl. Wiederholung, was gut ankam -bitte anmelden: 01788554411
19.6. Do.	Mona Weber	
20.6. Fr.	RE-nata (R. Hirtl)	15 -17 Uhr Basteln mit Zitrusfrüchten -bitte anmelden: 08809 922459
21.6. Sa.	Mona Weber	

Dies und Weiteres auf der Homepage: www-kunstforum-weilheim.de